Присутствовали:

Кворум:

Повестка дня: Вьlборы делегатов на Внеочередную
Обшероссийской обшественной организации Федерация
Gпорта России, членом которой является Организация.

Слушали: О выборе делегатов на Внеочередную
Общероссийской общественной организации Федерация
спорта России, которая состоится в г. Москве 01 апреля 20'l8

Докл Грушина И.Б.

Протокол Ns 46
ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

Общероссийской общественной организаци и
<Федерация вертолётного спорта России>

от 12 марта 2018 года, Москва

В соответствии с решением Президиума ФВС России,
принятом на 3аседании 12 декабря 2009г, (Протокол N0 21):
19.З.1, Прч необхоduмосmu операmчвноео прчняmuя решенчй
ПрезчOчумом ФВС Poccuu по вопросам, mребующчм
еолосованuя, чспользоваmь элекmронную почmу u факсовую
связь,
1'l членам Президиума ФВС России разосланы материалы по
электронной почте.
10 членов Президиума ФВС России прислали ответы по
электронной почте и лично: Бессонов А.Н., Бибишев tИ.С,
Грушина И.Б., Золотарёва Л.Л., Родионов Н.С., Панарин В.А.,
Соловьёв В.А., Сотников М,А., Уланов А.Д., Юдахин А.А.

Из 11 членов Президиума: '10 приняли участие, кворум
имеется.

Конференцию
авиационного

Конференцию
авиационноrо

года.

По решению Президиума ООО Федерации авиационного спорта России
норма представительства на Внеочередную Конференцию (ВК) ФАС России: по
одному делегату от регионального отделения ФАС России и по десять делегатов
от общероссийской федерации по виду спорта От Федерации вертолетного
спорта России предлагаются следующие делегаты:

1. Грушина Ирина Борисовна;
2. Баландин Михаил Михайлович;
З. Бессонов Александр Никитич,
4. Губарь Любовь Николаевна;
5. Губанов N/ихаил Владимирович;
6. Родионов Николай Сергеевич;
7. Сотников Максим Анатольевич,
8. Уланов Анатолий flмитриевич;
9. Шпиговская Галина Агатольевна;
10. Юдахин Александр Алексеевич.

постановили:
1. Утвердить кандидатуры делегатов в

Федерации вертолетного спорта России на
Федерации авиационного спорта России, которая
201В года

количестве десяти человек от
Внеочередную Конференцию

состоится в г. Москве 01 апреля

2

Решение приняrо единогласно. 10 человек проголосовали <за>

Председатель

Секретарь

,-,"/l Грушина И.Б.

Золотарева Л.Л.